1

宿迁高等师范学校文件
宿高师教发〔2017〕49 号

关于举办粉笔字和钢笔字比赛的通知
各系：

为了提高教师教育专业学生的职业素养，促进教学基本功训练，

搭建广大学生学习交流的平台，展示“师范生一手好字”的艺术风采，

决定由教务处牵头，在全校范围内举办 2017 年第一次师范生粉笔字

和钢笔字比赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛对象：2014 级师范生

二、比赛时间：6月 14 日（星期三）下午 7:00-7:40

三、比赛地点：各班教室

四、参赛方法

1.粉笔字：在自备的小黑板上书写，比赛时间为 20分钟。比赛

书写内容在比赛现场发给学生。

2.钢笔字：在统一提供的纸张上书写，比赛时间为 20分钟。钢

笔字比赛书写内容在比赛现场发给学生。

比赛不设字体要求，要求笔画清楚、字形规范、字体美观、卷面

（板面）整洁、注重实用性与艺术性的结合与统一。

五、奖项设置与评选

1.奖项设置。一等奖占 5%、二等奖占 10%、优胜奖占 15%。

2.评选方式。教务处会同系将组织若干评委组，当场评分。

希望各系按照要求，做好二项比赛的组织工作，确保粉笔字和钢

笔字比赛工作落到实处。

二〇一七年六月九日